



**Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
w Barlinku Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 4,
74-320 Barlinek**

L.dz. 337/4/2020

Barlinek, dnia 08.04.2020 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W
POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: Przetargu 01/2020 pn.: „Dostawa fabrycznie nowego specjalistycznego samochodu ciężarowego przystosowanego do odbierania odpadów (śmieciarki)”

Odpowiedź na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) – dalej PZP, uwzględniając pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących zapisów podanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu o wymogu pojemności 10m³ dla dna wanny ładunkowej.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że w związku z zadaniem pytanie dokonuje modyfikacji nr 1 do SIWZ z dnia 08.04.2020 r.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści siłowniki otwierania odwłoka na dachu skrzyni ładunkowej. Rozwiązanie takie umożliwi wykonie odwłoka o zwiększonej pojemności i zmniejszonym zwisie tylnym, co znacznie przyczynia się do poprawy pojazdu oraz poprawia bilans obciążeń osi pojazdu. Siłowniki na dachu są zabezpieczone przed ich uszkodzeniem.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że w związku z zadaniem pytanie dokonuje modyfikacji nr 1 do SIWZ z dnia 08.04.2020 r.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści nadwozie śmieciarki w kolorze białym?

Odpowiedź 3:



Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odległość 125km dla autoryzowanego serwisu mobilnego?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że w związku z zadaniem pytanie dokonuje modyfikacji nr 1 do SIWZ z dnia 08.04.2020 r.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuści podwozie samochodowe z rozstawem 3.550 i pojemności nadwozia 20m³?

Odpowiedź 5:

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Czy w związku z wymogiem montażu na pojeździe systemu monitoringu Zamawiający będzie samodzielnie ponosił koszty abonamentu takiego systemu?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że będzie samodzielnie ponosił koszty abonamentu systemu monitoringu opisanego w SIWZ od dnia protokolarnego przekazania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuści podwozie samochodowe o nośności tylnego zawieszenia 20.000kg?

Odpowiedź 7:

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuści podwozie samochodowe nie wyposażone w funkcję automatycznego włączania świateł mijania?

Odpowiedź 8:

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania, przysyła się wszystkim Wykonawcom, którym doręczono Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej BIP Zamawiającego: <http://www.pgkbarlinek.pl/bip/>